РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
«КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Администрация Казачинско-Ленского
муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Казачинское

/ J ~  № .  2016 г. № ^ ^
Г 1
О внесении изменений в постановление администрации Казачинско-
Ленского муниципального района от 19.01.2016 года №14 «О внесении
изменений и дополнений в Примерное положение об оплате труда
работников муниципальных казенных, бюджетных, автономных
образовательных организаций Казачинско-Ленского муниципального
района утвержденное постановлением администрации Казачинско-
Ленского муниципального района от 16.04.2014 года №123»

В соответствии со статьями 135,144,145 Трудового кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
в целях устранения допущенной технической ошибки, руководствуясь
статьями 33, 48 Устава муниципального образования Иркутской области
«Казачинско-Ленский район», администрация Казачинско-Ленского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Казачинско-
Ленского муниципального района от 19.01.2016 года №14 «О внесении
изменений и дополнений в Примерное положение об оплате труда
работников муниципальных казенных, бюджетных, автономных
образовательных организаций Казачинско-Ленского муниципального района
утвержденное постановлением администрации Казачинско-Ленского
муниципального района от 16.04.2014 года №123», изложив пункт 2 в
следующей редакции:

«2. Постановление вступает в законную силу с момента подписания.
Действие пункта 1.2 настоящего постановления распространяется на
правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.»

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента
подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 19.01.2016
года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Казачинско-Ленского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить
на заведующего отделом образования администрации Казачинско-Ленского
муниципального района Игнатко С.Д.

А.С. Абраменко